Nazwa skrócona 

Catalyst Dzień Emisji Dzień Wykupu 

HLZ-IV-03 PLL100600070 HLZIV03 26.11.2025 r. 22.01.2030 r. 

4.3 WIELKOŚĆ EMISJI 

Wartość nominalna wszystkich Hipotecznych Listów Zastawnych, które obejmuje niniejsza nota informacyjna, 

wynosi 150.000.000 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt milionów złotych). Liczba wszystkich Hipotecznych Listów 

Zastawnych wynosi 150.000 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy). 

Wartość nominalna wszystkich Hipotecznych Listów Zastawnych, wyemitowanych w ramach obecnego Programu, 

wynosi 680.000.000 PLN (słownie: sześćset osiemdziesiąt milionów złotych). Liczba wszystkich Hipotecznych 

Listów Zastawnych wyemitowanych w ramach obecnego Programu wynosi 680.000 (słownie: sześćset 

osiemdziesiąt tysięcy). 

Wartość nominalna wszystkich Hipotecznych i Publicznych Hipotecznych Listów Zastawnych, wyemitowanych w 

ramach obecnego Programu, wynosi 1.130.000.000 PLN (słownie: jeden miliard sto trzydzieści milionów złotych). 

Liczba wszystkich Publicznych i Hipotecznych Listów Zastawnych wyemitowanych w ramach obecnego Programu 

wynosi 1.130.000 (słownie: jeden milion sto trzydzieści tysięcy). 

4.4 WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA HIPOTECZNYCH LISTÓW ZASTAWNYCH 

Wartość nominalna jednego Hipotecznego Listu Zastawnego wynosi 1.000 PLN. Cena emisyjna jednego 

Hipotecznego listu zastawnego wyniosła 1.000 PLN. 

4.5 WYNIKI SUBSKRYPCJI LUB SPRZEDAŻY INSTRUMENTÓW DŁUŻNYCH, BĘDĄCYCH

[...]

Warunkowy przydział Hipotecznych Listów Zastawnych, stanowiący przydział w rozumieniu art. 43 ust. 2 Ustawy 

o Obligacjach, nastąpił w dniu 24 listopada 2025 roku, natomiast definitywny w Dacie Emisji. 

4.5.3 Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

Subskrypcją zostało objętych 150.000 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy) Hipotecznych Listów Zastawnych. 

4.5.4 Stopa redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba 

przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które 

złożono zapisy 

Nie dotyczy.

[...]

Liczba przydzielonych Hipotecznych Listów Zastawnych była równa liczbie Hipotecznych  Listów 

Zastawnych, na które złożono zapisy. 

4.5.5 Liczba instrumentów dłużnych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej 

subskrypcji lub sprzedaży 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji przydzielono 150.000 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy) Hipotecznych 

Listów Zastawnych. 

4.5.6 Cena po jakiej instrumenty dłużne były nabywane (obejmowane) 

Cena po jakiej obejmowano Hipotecznych Listy Zastawne wynosiła 1.000 PLN za jeden List Zastawny. 

4.5.7 Wartość nominalna instrumentów dłużnych